
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ 61989592 DIČ· CZ61989592 

Objednávka č. 4551014142 ze dne 9.10.2021 

Odběratel • fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouc, 
Fakulta tělesne kultury 
tf.Miru 117 
771 11 Olomouc 

Zboži dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouc, 
Fakulta tělesné kultury 
tf.Míru 117 
771 11 Olomouc 

Termín dodáni je 34 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
MR Diagnost1c. s.r.o. 
Pod Višňovkou 21 
140 00 Praha 4 - Krč 
česká republika 

IČ 25245791 
Dodavatel č 107342 
vytt?uIe 
Telefon 
E-mail 

Číslo této obJednávky pros1m uváděJte na Vám, vystaveném daňovém dokladu. 

CZ25245791 

Měna ob·ednáv : CZK 

Text Množstvl 

bicyklový ergometr 1.000 KS 

Objednáváme u vás dle cenové nabídky č. 21 NA0787: 
• 1 ks bicyklový ergometr 
Děku·eme. 

Celková hodnota objednávky: 

U111verz1Ia Palackého v Olomouc Ie vereIná vysoká &kola vzmkla ze zákona 111/98 Sb a nezap1su1e se do obchodnlho rejstflku. 

Cena bez DPH 

82 644,00 

82 644,00 

Strana 1 z 2 



n ve z t.i. Pa ac e 

Q Pl 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ 61989592 Dič· CZ61989592 

Objednávka č. 4551014142 ze dne 9.10.2021 

Ostatní smluvní ujednáni 
1. Osoby JednaJíci za odběratele a dodavatele prohlašuJí. že maJí oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s lim, že na pozděJším plněni nemá odběratel záJem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a Jejich akceptace, zveřeJnrt v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnost, některých smluv, uvefeJňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve zněnl 
pozdějších předpisu. O uveřeJněnf smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese ht1ps //smlouvy.gov cz, a pokud 
poskytne svuJ e-mall, bude informován zaslanou zprávou o zveřeJnění Teprve po uveřeJněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce. am jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, am 

důvěrné údaJe či sděleni, je11chž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do prav a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnancu. V př/padě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho z.ástupcu č1 zaměstnanců, odpovtdá dodavatel sám z.a Újmu z.působenou 1emu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancum 

5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenl možno mém! Jinak než shodnou formou. Jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 

6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni . která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou č1 odchylkou, prestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky) 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba· 

Potvrzujeme pfijeti objednávky a souhlasíme s vyše uvedenym, podmínkami 

Datum potvrzeni 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palaekého v Olomouci Je vefeJná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a ne.zap1su1e se do obchodního reJstrlku 

Strana 2 z 2 




